Директору ОГБПОУ «КАТК»

Шагинову М.Ю.

От_________________________

___________________________

___________________________

___________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить меня в группу подготовки кандидатов в водители  на

категорию «  ».

Оплату гарантирую.

_____________        _________________
  Дата          Подпись

Моб. тел.____________________